
Ivana P. (kivik) ID 49837 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 12:02

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínci

  moc mě těší Váš zájem o věcičky,které nabízím.

  +++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
  - na Vaše objednávky či dotazy, se snažím odpovídat co nejrychleji - vždy Vám věci ráda přeměřím, nebo odpovím na Vaše
  případné dotazy.
  -rezervace Vám podržím 7 dní (pokud se samozřejmě nedomluvíme jinak),pak je
  nabízím dál.

  -platbu přijímám na účet číslo: 670100-2200066492/6210 jako VS- vaše ID. Po připsání peněz na účet, do 2 dnů posílám
balíček. Nezapomeňte mi poslat svou adresu.

  -poštovné účtuji dle váhy a tarifu pošty. Balné si neúčtuji.!!!!!!!!!!!!!!!
  - Po převážení věcí se s vámi domluvím na způsobu poslání a ceně balíčku!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

  Zároveň i já bych byla ráda,kdyby jste mi daly vědět až balíček dorazí a zda jste
  spokojená.

  Moc se těším na další obchůdky . Ivana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

